

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар:

Захиалагч:

Мөнхнайрамдал талбайн гадна гэрэлтүүлэгийн ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 25,266,457

(хорин-таван сая, хоёр зуун жаран-зургаан мянга, дөрвөн зуун
тавин-долоон төгрөг)

Баталгаажуулсан

Зураг төслийн: Зөв чиглэл ХХК

Захирал:/Ц.Мөнхбат/

Огноо:

Хянасан

Тэргүүлэх /мэргэшсэн/ төсөвчин:...../

Огноо:

ГҮЙЦЭТГЭСЭН

Мэргэшсэн төсөвчин:/Б.Золзаяа/
Төсөв тооцсон огноо



📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг, 13-р баг

✉ Имэйл: zoloo8115@gmail.com

☎ Дугаар: 88099737

ТӨСВИЙН ТОВЧ ТАЙЛБАР

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭР: ЗӨВ ЧИГЛЭЛ ХХК

ТУСГАЙ ЗӨВШӨӨРЛИЙН ДУГААР:

МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН: Б.ЗОЛЗАЯА

АЖЛЫН ЗУРГЫН НЭР, БАЙРШИЛ, ШИФР: ДАРХАН-УУЛ АЙМАГ, 4-Р БАГ, МӨНХНАЙРАМДАЛ ТАЛБАЙН
ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

№	ТӨСВИЙН ТУХАЙ ТЭМДЭГЛЭЛ
1	БХБ Сайдын 2020 оны 30 дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын төсөв зохиох дүрэм
2	БХБ Сайдын 2006 оны 142 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилга сантехникийн ажлын төсвийн суурь норм
3	ДБС-ын 2004 оны 177 дугаар тушаалаар батлагдсан Барилгын цахилгаан, холбооны угсралтын ажлын төсвийн суурь норм, түүний хавсралтууд, нэмэлтүүд
4	БХБ Сайдын 2019 оны 217-дугаар тушаалаар батлагдсан барилгын ажилтны тарифт цалин
5	ЗТХ сайдын 2019 оны 256-р тушаалаар батлагдсан автомашинаар ачаа тээвэрлэх жишиг тариф

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: 25,266,457 төгрөг

ТАЙЛБАР БИЧСЭН:

Мэргэшсэн төсөвчин:  /Б.Золзаяа/

☎ Дугаар: 88099737

✉ Имэйл: zoloo8115@gmail.com

📍 Хаяг: Дархан-Уул аймаг, 13-р баг

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	3,007,642
2	Материал	14,156,707
3	Тээвэр	86,953
4	Машин ашиглалт	268,630
	Шууд зардлын дүн	17,519,932
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	937,324
6	Ашиг / 15%/	2,768,588
	Барилга угсралтын ажлын дүн	21,225,844
7	НӨАТ 10%	2,122,584
8	Нормчлолын сан 0.18%	38,207
	Дүн	23,386,635
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	424,517
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	818,530
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	212,258
	Дүн	24,841,940
12	Магадлашгүй ажил 2 %	424,517
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	25,266,457

Төсөв зохиосон:/ Б.Золзаяа/

Шалгасан.....//

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гэрэлтүүлгийн шонгийн нүхнүүдийн цэгийг тэмдэглэж газар зооход бэлтгэх	1тулгу- ур	21
2	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	21
3	Агаарын шугамын кабель утасыг зөрлөггүйгээр татах	км	1.88

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-400-01	Гэрэлтүүлгийн шонгийн нүхнүүдийн цэгийг тэмдэглэж газар зооход бэлтгэх	1тулгуур	21	3.4 / 2	1.05 / 0.002	22.05 / 0.042	6459 / 5212	142421 / 219	142,640
38-560-04	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	21	3.3 / 2	6.62 / 0.68	139.02 / 14.28	6381 / 5212	887087 / 74427	961,514
30-330-01	Агаарын шугамын кабель утасыг зөрлөггүйгээр татах	км	1.88	4.1 / 2	32.754 / 0.212	61.57752 / 0.39856	6989 / 5212	430365 / 2077	432,443

Нийт Хүн/цаг: 222.64752 / 14.72056 Үндсэн цалин: 1,536,596

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 261,221

Нэмэгдэл цалин: 2,105,137

Нийт цалин: 2,366,358

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 319,458

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 321,825

Ажиллах хүчний зардал: 3,007,642

Бүгд хүн/цаг: 222.64752 / 14.72056 Бүгд цалин: 1,536,596

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 261,221

Нэмэгдэл цалин: 568,541

Нийт цалин: 2,366,358

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 319,458

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 321,825

Ажиллах хүчний зардал: 3,007,642

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-2599	Утас ас -25мм2	тн	3,800,000	0.1786	678,680	0.1786	5	2	583.93	521
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	3,800	0.3360	1,277	0.0004	5	2	583.93	1
1-0233	Төмрийн өнгийн будаг	кг	15,000	42.0000	630,000	0.0542	5	2	583.93	158
1-0517	Төмөр гадас	ш	2,200	21.0000	46,200	0.0071	5	2	583.93	21
1-0060	Цайба м-12	кг	6,500	1.2600	8,190	0.0014	5	2	583.93	4
1-0878	Электрод э-42	кг	7,200	6.3000	45,360	0.0073	5	2	583.93	21
1-0060	Боолт м-12*50	кг	2,500	8.4000	21,000	0.0095	5	2	583.93	28
3-6450	Гэрэлтүүлэгч скэр-500	ш	6,000	21.0000	126,000	21.0000	5	3	785.9	82,519
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 10.7м	ш	600,000	21.0000	12,600,000	1.2600	5	2	583.93	3,679

14,156,707

86,953

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2144	Шаттай машин	19	9,400	181,608
3033	Гагнуурын аппарат	7.3	4,333	31,848
	Үйлчилгээний машин	4	13,800	55,175

268,630